
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 25.8.- 21. neděle v mezidobí 

1. čtení - Joz 24,1-2a.15-17.18b 

Žl – Okuste a vizte, jak je Hospodin dobrý 

2. čtení – Ef 5,21-32 

Evangelium – Jan 6,60-69 

Pane, ke komu půjdeme? Ty máš slova věčného života. 
 

 Mše svaté     
  26.8. 27.8. 28.8. 29.8. 30.8. 31.8. 1.9. 

Drahotuše 8:00 pohřeb  
14:30 

  17:00 Radíkov  
17:00 

8:00 
  

        

Jindřichov   18:30 18:30   9:45 

 

Svátky v týdnu 

Úterý  Památka sv. Moniky 
Středa  Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve 
Čtvrtek  Památka umučení sv. Jana Křtitele 
Sobota  Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 
 

Farnost oznamuje: 
Žehnání školákům 
- Na závěr nedělní bohoslužby 1.9. bude požehnání pro malé i větší školáky - 
aktovku si vezměte s sebou. 
 
- V pondělí 26.8. mše v Drahotuších ráno v 8 h. V úterý 27.8. pohřeb pana Zdeňka 
Němce v 14:30 h. V úterý ráno mše nebude. 
- V sobotu 31.8. mše svatá v kapli Radíkov v 17:00hod. 
 
- V Jindřichově 1.9. bude po mši svaté kavárnička. 
 
- Ve dnech 12-14.9.2024 bude na hranické faře probíhat 2. ročník Dobročinného 
bazaru. Smyslem této akce je možnost předat oblečení, hračky, boty, knihy či další 
věci, které již nepožíváte, lidem, kterým se mohou naopak hodit. Můžete tedy věci  
           

Infolist  

farností 

 



na tuto akci donést a také si ty, které se Vám budou hodit, odnést. Za věci, které si 
zde vyberete a odnesete, můžete přispět dobrovolným příspěvkem. Celý výtěžek 
akce bude darován hranické Charitě.  
Věci můžete nosit na faru 12.9 odpoledne a 13.9. dopoledne, přijít si vybrat něco, 
co by se Vám hodilo, můžete 13.9. odpoledne a 14.9. dopoledne. Věci leze 
přinášet i v jiných termínech po telefonické domluvě. Více informací na webu a 
facebooku farnosti a také na letácích. Těšíme se na vás :) 
 
- Římskokatolická farnost Uherský Brod nabízí k odprodeji nádherné bukové stoly. 
 

- Římskokatolická farnost Kelč pořádá kurzy pro nové lektory Katechezí Dobrého 
Pastýře. Kurz proběhne během dvou víkendů (14.-15.9 a 9.-10.11.2024). Tyto 
katecheze jsou výborným způsobem, jakým předávat víru dětem i v předškolním 
věku. Přihlášky a více informací na: www.farnostkelc.cz  
 

Milí KOMPASOVÍ přátelé a příznivci, rádi bychom vás pozvali na vzdělávací kurzy, 
které pořádáme v rámci KOMPASu. 
Prvním z nich je kurz Bible Leadership, který se uskuteční ve dnech 10. a 11. 
října v Olomouci. Unikátním kurzem vás budou provádět zkušení  biblisté a 
manažeři - Dan Žárský, Petr Húšť, Pavel Hošek. Bible leadership se zaměřuje na 
vedení zdravé a prosperující firmy, charakter lídra, řešení konfliktů a budování 
kvalitních mezilidských vztahů založených na proaktivních a křesťanských 
principech.  Je ideální pro všechny, kteří chtějí obohatit své manažerské 
dovednosti o hluboké duchovní hodnoty. 
Druhou nabídkou jsou konverzace v německém nebo anglickém jazyce, 
pořádané ve spolupráci s koordinátory z brněnského Kompas klubu. Konverzace je 
určena  všem z okolí Brna a budou probíhat prezenčně 2x měsíčně, popřípadě 
online. Témata jednotlivých lekcí budou zaměřena na oblasti podnikání i 
soukromého života, což vám pomůže lépe komunikovat ve vašem profesním i 
osobním životě. 
V případě dotazů nás kontaktujte na info@krestanskypodnikatel.cz nebo tel. 
čísle +420 739 144 522 
 
- Každý rok se poslední srpnovou sobotu na Svatém Hostýně setkávají rodiny na 
mši svaté s otcem arcibiskupem, aby společně poděkovali za prázdniny a vyprosili 
si Boží požehnání pro následující školní rok. Spolu s pracovníky děkanátních 
center pro rodinu chystáme program nejen duchovní, ale také zábavný, a to 
především pro rodiny s dětmi. S ohledem na každoroční tematické zaměření se 
děti mohou dozvědět něco nového a vyzkoušet si rukodělné či sportovní disciplíny. 

 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 
Jen pro vnitřní potřebu. 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 
 

http://www.farnostkelc.cz/
mailto:info@krestanskypodnikatel.cz
mailto:fadrahotuse@ado.cz

